4 (quatro) dias úteis entre a publicação do edital e a data de 
entrega das propostas, e publicação do edital na íntegra no 
Portal de Compras do Estado de SC?
Publicidade de Pregão Presencial ou Eletrônico conforme o 
art. 54 do Decreto nº 2.617/09: a) até o valor de R$ 650.000,00 
(seiscentos e cinquenta mil reais), no Diário Oficial do Estado 
e por meio eletrônico, na internet; b) acima de R$ 650.000,00 
(seiscentos e cinquenta mil reais), no Diário Oficial do Estado, 
em jornal diário de circulação estadual e por meio eletrônico, 
na internet; c) superior ao valor de R$ 1.000.000,00 (um 
milhão de reais), no Diário Oficial do Estado, em jornais diários 
de circulação estadual e nacional, e por meio eletrônico, na